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                                                              TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Saturday Night Racing i Skive indledes med et begynderløb, hvor vindertippet går til Marc Bæk 
Nielsen-trænede 7 Edz, som har været en tur omkring et prøveløb efter for mange galopper. Galopperede en 
klar sejr væk både 21. april og 7. maj, og i fejlfri udgave er Fabulous Wood-sønnen storvinder af dette løb. 

MODBUDDET: 5 Idaho Stone gik et rigtig godt prøveløb i Skive i starten af april, og leverede også en god 
indsats i debuten på Lunden, hvor den René Feltheim-trænede hest kun var slået af Steen Juuls gode Warren 
Buffet, men foran blandt andre Kandis C N. 

OUTSIDEREN: 6 Lennart Forsgren blev kørt ganske offensivt i sin debut her i Skive, men faldt lidt på eget greb. 
Gik dog en god tidsnotering, og har nu fået lov til at hvile ørerne fire uger. Bemærk også at hjemmebanetræner 
Morten Juul har fået 3 Lotte Bay i træning, så den skal man måske se op for. 

RANK: A: 7-5   B: 6-3-1-4-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: “Made in Denmark”-løb med ganske gode heste på startlisten. 5 Lynet McQueen har fået en 
udmærket start på karrieren, og kunne senest bogføre første karrieresejr, da den gik kort men sikkert forbi Lord 
Hans i Aalborg. Tricky spor i volten her, men klarer Kasper Foget dét, så venter der en topplacering.  

MODBUDDET: 9 Ludo har vundet to gange i træk, og har gået virkelig godt. Senest var der dog en smule held 
med i spillet, da Lipa Wee blev diskvalificeret for trængning i opløbet. Der var slet ikke plads til at køre ud, så 
havde Nørlem kørt efter reglerne, så havde Ludo muligvis haft en chance for at holde Lipa Wee lukket inde, og 
dermed vundet løbet alligevel. Topform, men 20m tillæg er altid svært i denne klasse. 

OUTSIDEREN: Den nævnte trængning af Lipa Wee skete over for hesten 2 La Liga Boy, som ellers havde gået 
et godt løb i dødens, og var kommet hjem til en topplacering uden påkørslen, som medførte galop. 6 Letsdance 
nærmer sig også mere og mere en sejr. Senest var Letsdance slået af netop Ludo på Lunden, men ikke med 20m, 
som forspringet til netop Ludo er på her. 

RANK: A: 5-9   B: 2-6-4-7   C: 8-1-3 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V65-SPILLET! Netop denne spilform har vist sig at kunne give rigtig stor gevinst 
med blot få outsidersejre. I første afdeling skal der garderes flittigt, for spillere og eksperter er virkelig på en 
svær opgave. 5 Keep The Magic er hurtig fra start, og kommer for første gang ud i autostart. Aalborg-træner 
Anders Pedersen plejer også godt at kunne finde fra start, og Keep The Magic får et knebent vindertip. 

MODBUDDET: 10 Kaizen Cash har haft 20m tillæg i de tre seneste starter, hvor træner Morten Juul selv har 
kørt Cash And Go-sønnen i to af starterne. Nu er det landschampion Birger Jørgensen, der skal varetage 
chancerne i sulkyen bag Kaizen Cash, som senest var med i en stenhård opløbskamp med Klarborg og Kasino. 

OUTSIDEREN: 3 Kings Money er lynhurtig, men også ganske ustabil. Bar 
Hopping-sønnen virker til at være svær at køre, men klarer tidligere lands- 
champion René Kjær at køre den fejlfri, så har den klar vinderchance. 

RANK: A: 5-10-3  B: 6-2-11-8-1-4-9  C: 7 

1. LØB - KL. 18:55 

2. LØB – KL. 19:15 

3. LØB – KL. 19:40 – V65-1 
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VINDEREN: Jockeyløb hvor der igen bliver brug for garderingerne. Det er et amerikanerløb, og 8 Jazzman er 
godt inde på pengene. Får tilbagevendte Virmantas Lavickas i sulkyen, og Jazzman virker til at være i 
kanonform. Vandt senest det afsluttende løb på Copenhagen Cup-dagen med bornholmske Mads Petersen i 
sulkyen, og har topchance igen her.  

MODBUDDET: 9 Shallow er en hårdfør dame, som senest kun var slået på målfoto af Arm Bri, men var foran 
andre gode heste som Jane Hall og Enforalle P. Skal denne gang køres af jockey Mads Henriksen, som faktisk 
har vundet med Shallow tidligere. Startsporet kunne være bedre, men Shallow får et godt rygløb her fra anden 
række, og vil runde mange til slut. 

OUTSIDEREN: 7 Gunpowder kom senest tilbage til løbene efter meget lang løbspause, og blev efter spids 
undervejs til slut passeret af Henri Cloc og Caraveggio Jet. Kedeligt spor langt ude på vingen her, og kommer 
næppe til spids igen med de to startkanoner 2 Ginai og 4 Geo indvendigt for sig. 

RANK: A: 8-9-7-2-4   B: 5-6-3  C: 1 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET! I et jævnbyrdigt amerikanerløb gives vindertippet til 11 Kima 
Kyvsgård, som imponerede reelt i Odense, hvor den Jeppe Rask-trænede Dominion Beach-søn let speedede 
forbi Jacobite i opløbet. Blev efterfølgende spillet stenhårdt i Aalborg, hvor den dog fik et upassende løb med 
drøje spor en stor del af løbet, så dén start kan bare glemmes. Vinderchance her. 

MODBUDDET: 1 Game On Shadow har fået kickstartet sin karriere hos Odense-amatøren Ole Sejer, og har gået 
ene gode løb i denne sæson. Kommer tilbage efter godt en måneds løbspause, men fra et optimalt startspor, så 
kan den alligevel blande sig langt fremme på målfotoet her. Husk at der er open stretch her i Skive. 

OUTSIDEREN: 7 Imagine har været lidt af en ”snakhest” i mange Bet25 Live-udsendelser, og den Marc Bæk 
Nielsen-trænede hest har absolut gået rigtig gode løb. Første karrieresejr mangler dog endnu, men den kan 
sagtens komme i et løb som dette, som er yderst jævnbyrdigt, og syv-otte heste har reel vinderchance. 

RANK: A: 11-1-7-8   B: 3-2-4-6-5-9-10  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et amerikanerløb, hvor vindertippet går til 1 Otis Dragon, som slår til, når man mindst 
venter det. Vandt således til 42 gange pengene senest i Aalborg foran Mazerati M I og Kingston West i et løb, 
hvor gigafavoritten Kleopatra S F galopperede sig bort. Perfekt startspor her, og hvis Otis Dragon ikke kommer 
til spids direkte, så kan den med fordel gøre brug af indvendigt angreb via open stretch til slut. 

MODBUDDET: 2 Imagine Light løber altid med frem, og gjorde det godt i Aarhus senest, hvor den endda blev 
generet flere gange undervejs. Den sorte Classic Photo-hoppe kan åbne ganske hurtigt, så måske Skive-træner 
Morten Friis trykker på speederen fra start. Topchance og eneste karrieresejr kom i øvrigt her i Skive. 

OUTSIDEREN: 8 New York Lobell var senest først på stregen i et amatørløb, 
men blev disket for at være uden for banen. Var kommet hjem på en høj 1.16- 
tid, og er en fin chance her for Birger Jørgensen. Dog iskoldt startspor. 

RANK: A: 1-2-8-7  B: 11-9-4-5-10-3  C: 6 

4. LØB – KL. 20:00 – V65-2 

5. LØB – KL. 20:20 – V65-3 – V4-1 

6. LØB – KL. 20:40 – V65-4 – V4-2 
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VINDEREN: Endnu et amerikanerløb, og vindertippet går til 1 Røde Orm, som senest gik et kanonløb på 
Copenhagen Cup-dagen, hvor den gik i dødens på Juventas hele løbet, og faktisk lignede vinderen, indtil der 
manglede 75, af løbet. Så slap kræfterne op, og nogle heste ude i banen speedede forbi. Her kører Aalborg-
træner Anders Pedersen offensivt, og Røde Orm har reel vinderchance her.  

MODBUDDET: 5 Jeteye Boom Bay gik rigtig godt i comebacket på Musketerdagen mod kanonheste som Daniel 
Hazelaar, Joy Me, In My Way Damgård og Pure Steel – og var derfor spillet stenhårdt i starten efter i Odense. 
Her kunne den dog ikke helt følge Black Mountain & Co. til slut, men tidsmæssigt var Jeteye Boom Bay yderst 
godkendt i ny rekord. Godt spor midt på vingen her, og går lidt ned i konkurrence. 

OUTSIDEREN: 9 Hendrix kommer tilbage til sulkyløbene efter to starter i monté, hvor S J’s Photo-sønnen har 
gjort det godt med Solvejg Davidsen i sadlen. Bliver outsider med Kasper Foget i sulkyen, mens dennes chef 
sidder bag startkatapulten 2 Houston T T, som denne gang har et optimalt startspor for at komme til spids. 

RANK: A: 1-5-9-2  B: 10-8-7-3-11-4  C: 6 

 

 
 
 

VINDEREN: Rent 4-årsløb i ”Made in Denmark”-løbsserien, hvor der er fuldt felt med tolv heste. 8 Kimibi Kini 
(Kim I Bikini, red.) har Skive som sin absolutte yndlingsbane, og trods startsporet, så kan Great Challenger-
hoppen runde alle her til slut, hvis kusken Birger Jørgensen får givet Kimibi Kini et godt rygløb undervejs. 

MODBUDDET: 12 Kalypso Cæsar trak nitten startsportsmæssigt, men sådan er det jo med amerikanerløb, hvor 
hesten med den største præmiesum også får det højeste startspor. Den Erik Bisgaard-trænede hest nærmer sig 
topformen, men det kræver selvfølgelig en del racing luck at vinde fra startspor 12 i Skive. Skal dog krydses som 
en af de første både på V65- og V4-kuponen. 

OUTSIDEREN: 6 Knight’n Day Keka er kommet rigtig flot tilbage til løbene i denne sæson. Forpagtede heldet 
ved sejren 10. april i Aarhus, mens der ikke var noget som helst held indblandet ved seneste sejr på Lunden, 
hvor Knight’n Day Keka efter et hårdt løb undervejs klarede at afvise Kiki Sotto og Kawila Downs op mod mål. 
Se også op for 2 Kirsi Laser, som Aalborg-træner Flemming Jensen har haft siden 10. april! 

RANK: A: 8-12-6-2   B: 10-5-4-11-7   C: 9-1-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne lørdag aften i Skive afsluttes med et formløb, hvor 1 Diamond Dust E M ligner en 
god vinderchance fra et perfekt spor i første volte. Der har været lidt staldskrig på den Poul Søgaard-trænede 
Navy Seal-hoppe de seneste to starter, men uden at vinderspillerne har været til udbetaling. Nu måske? 

MODBUDDET: Skive-amatøren Kristian Juul fortsætter i sejrssporet. Vandt 17 sejre sidste år, og er på seks 
sejre foreløbig i denne sæson. 6 Caroline Lund står godt fra spids i et almindeligt formløb, og viste alt vel med 
formen senest som tredje til Amazone Shadow og Hoska. Dog lukket spor i volten igen denne gang. 

OUTSIDEREN: 2 Veryfastgirl kan være den sjove i løbet for vinder/plads- 
spillerne. Fik løb i kroppen senest, og har et godt spor i volten. 

RANK: A: 1-6-2-7     B: 5-3-12-9-8-13-14-10  C: 4-11 

7. LØB – KL. 21:00 – V65-5 – V4-3 

8. LØB - KL. 21:18 – V65-6 – V4-4 

9. LØB - KL. 21:36 
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5-10-3-6-2-11-8-1-4-9  11-1-7-8   

8-9-7-2-4-5-6-3   1-2-8-7 

11-1-7-8   1-5-9-2 

1-2-8-7    8-12-6-2 

1 Røde Orm 

8 Kimibi Kini 

PRIS: 1.280 kr.   PRIS: 512 kr. (256 rækker) 

 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


